
                               

           

UCHWAŁA Nr XLII/242/2010 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 25 lutego 2010 roku 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 211, 212 i 258 

ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z 2009 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

    

 

      uchwala: 

 

 

§ - 1 

 

W uchwale nr XXXIX/238/2009 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu gminy 

na 2010 rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

 

     A)  Zmniejszyć dochody bieżące z tytułu subwencji oświatowej  

 W dziale 758  - Różne rozliczenia 

     o kwotę 37.924 zł. 

na podstawie Pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dnia 06.02.2010r. 

 

      B)  Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące 

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

     o kwotę 37.924 zł. 

 

C)  Dokonać przeniesień między działami 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

 W dziale 900  -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 Rozdz. 90015  - Oświetlenie placów, ulic i dróg 

     o kwotę 54.995 zł. 

 

W dziale 400  - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz     

                                               i wodę 

Rozdz. 40095  - Pozostała działalność 

    o kwotę 10.000zł 

 

 

 

  

 



 Zwiększyć wydatki bieżące 64.995 zł. 

W tym : 

   

 W dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne o ochrona przeciwpożarowa 

 Rozdz. 75495  - Pozostała działalność 

     o kwotę 10.000 zł. 

w związku z wydatkami dotyczącymi działań członków OSP w czasie akcji kryzysowej. 

 

  W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

  Rozdz. 80195  - Pozostała działalność  

     o kwotę 24.319 zł. 

z przeznaczeniem na realizację programu p.n. „Uczeń na wsi”.  

 

  W dziale 851  - Ochrona zdrowia 

   Rozdz. 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

     o kwotę 25.676 zł. 

 

 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85495  - Pozostała działalność 

     o kwotę 5.000 zł. 

z przeznaczeniem na wydatki związane z funkcjonowaniem „Wioski internetowej”. 

 

    D)  Dokonać zmiany charakteru wydatków zadań zleconych 

  W dziale 750  - Administracja publiczna 

  Rozdz. 75011  - Urzędy wojewódzkie 

  Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 479 zł. 

  Zwiększyć wydatki na pozostałe wydatki bieżące o kwotę 479 zł. 

 

 

   

        

 

            Plan budżetu po zmianach: 

 

    DOCHODY - 27.724.076 zł. 

                                                    WYDATKI     -           31.324.076 zł. 

  

 

 

 

         § - 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

         § - 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

  


